

### بارسادر دوران پسامسی



ریک شکارما

گل

مسی به پاری‌سن‌ژرمن دیگر این گزینه روی میز نیست. نقش کومان در این بین پررنگ خواهد بود، او در فصل سخت ۲۰۲۲ – ۲۰۲۱ باید تعادل را در تیمش برقرار کند. با این حال تکلیف امضای قرارداد با ممفیس دپای، آرلیک گارسیا و امرسون و همچنین سرخپو آگوئرو و مصدوم مشخص نیست. آندره ترشتگن، دروازه‌بان اول هم هنوز شرایط بازی ندارد. سرجینو دست، رونالد آراخو، جرارد پیکه، آلبا، گارسیا که تازه از المپیک بازگشته‌اند و کلمنت مدافعان را تشکیل می‌دهند. سرخیو بوستکس، فرانک دی‌یونگ و پدری هافبک‌های اصلی هستند و یوسف دمیتر، مار تین برایت ویت، گریژمان، ممفیس، آگوئرو، آنسو فاتی و دمبله هم گزینه‌های پیش‌روی کومان برای خط حمله به شمار می‌روند. انتخاب سیستم و تاکتیک‌های جدید خودش یک معضل است. جالب اینکه لاپورتا، رئیس باشگاه هم نظرات خاص خودش را دارد. گفته می‌شود لاپورتا تا به این شرط کومان را نگه داشته که بارسا در فصل جدید هجومی‌تر و با سیستم ۳–۳–۴ آن باشندت، ولی کومان ندارد. سرمری هلندی در بدو ورودش سیستم ۳–۳–۱ را پیاده کرد که به نتایج ضعیف و ناامیدکننده زیادی ختم شد بعد از حذف بارسا از لیگ قهرمانان به دست پی‌اس‌جی، کومان به بازی دفاعی روی آورد و سیستم ۵–۲–۳ را انتخاب کرد. در این مدل بار اصلی گلزنی روی دمش می‌بود. هواداران بارسا منتظر قهرمانی تیمشان در لیگ قهرمانان هستند، تورنمنتی که توماس توخل، چلسی را با سیستم ۳–۴–۳ در آن قهرمان کرد. اگر کاتالان‌ها از این شیوه تقلید کنند کار برای بوستکس سخت می‌شود، اما به نظر می‌رسد پدری و دی‌یونگ از عهده کار بر آیند و گریژمان و کوتینیو هم دپای یا آگوئرو را در خط حمله تغذیه کنند.

## المپیک

شیوانوروزی



## کاراته در توکیو؛ از درخشش مردان تا ناکامی بانوان طلای گنج‌زاده حاصل ممارست ۵۰ساله بود

کاروان ورزش ایران در المپیک توکیو تنها سه مدال طلا به دست آورد که یکی از این طلاها توسط تنهایی‌پوش کاراته مردان به مرغان آمد. سجاد گنج‌زاده با قهرمانی در وزن ۷۵ کیلوگرم مردان هم جایگاه کاروان کشورمان در رده‌دینی تیمی را تقاداد و هم تنها مدال تاریخ کاراته ایران را به گردن آویخت. این در حالی بود که تیم کاراته بانوان با داشتن دو نماینده از رسیدن به سکوی توکیو بازماند.

**راه‌دشوار**

کاراته شرایط ویژه‌ای در بازی‌های ۲۰۲۰ داشت؛ المپیک توکیو اولین و شاید هم آخرین المپیک این رشته باشد، به همین خاطر مدعیان از سراسر جهان برای تاریخ‌ساز شدن با چنگ و دندان مبارزه کردند. تیم ملی مردان با هدایت شهرام هروی برای کسب سهمیه راه‌دشواری را طی کرد، در سه سال منتهی به بازی‌های المپیک، ملی‌پوشان حضور مداوم در رقابت‌های بین‌المللی داشتند و با عملکرد در خشان خود امتیازهای زیادی اندوختند و جایگاه خوبی در رده‌دینی جهانی برای خود دست و پا کردند. سجاد گنج‌زاده در حالی سنگین‌وزن را به دست آورد که ذبیح‌الله پورشیپ به خاطر قوانین حضور در المپیک را در دست داد. امیر مهدیزاده نیز در یک قدمی کسب سهمیه از رسیدن به این مهم باز ماند و در کمال ناباوری بهمین عسگری که خیلی زود سهمیه‌اش را اقطعی کرده بود به دلیل دوپینگ ناخواسته حسرت المپیک به دلش ماند.

**بهترین نتیجه**

گنج‌زاده در تاتامی المپیک گل کاشت. او با گذشتن از سد حریفانش در فینال با همام طارق حمدی عربستانی روبه‌رو شد و ضربه غیرورزشی رقیب، دسکالیفه شدن کاراته کاسومودی را به همراه داشت. قهرمانی ملی‌پوش باخلاق کاراته ایران کام مردم را شیرین کرد. این مدال مزد زحمات شهرام هروی و شاگردانش بود که در این مدت با روحیه بالا برای رسیدن به این افتخار جنگیدند. سرمری تیم ملی در گفت‌وگو با ایسنا، طلای گنج‌زاده را حاصل ۵۰سال ممارست خواند: «جامعه کاراته ایران پس از ۵۰ سال ممارست و داشتن آرزوی المپیک در نهایت به این آرزو رسید. از روز اول به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این قول داده بودیم که در المپیک به مدال طلا برسیم. آسیب‌دیدگی پای گنج‌زاده به تاژگی بر طرف شده بود، اما مادر روزهای پایانی اعزاز به توکیو در تمرینات از ناحیه دست دچار شکستگی شد. با وجود این توانست با شکست تمامی رقبای خود به مدال طلای المپیک برسد.» هروی با تأکید بر اینکه خدا به ملی‌پوش ایران رحم کرده است، اظهار داشت: «گنج‌زاده مبارزات خوبی را به نمایش گذاشت و در فینال نیز مقابل حریف عربستانی اتفاق تلخی رخ داد که خدارحم کرد و خطر از بیخ گوشمان گذشت. به نظر من خدا بیشتر داوران مبارزه فینال را دوست داشت، چرا که در نتیجه‌های نخست به اشتباه سه امتیاز به حریف عربستانی دادند، اما با اتفاقی که رخ داد اشتباهشان در نتیجه تأثیر گذار نبود. کاراته با کسب مدال طلای المپیک دین خود را به ورزش ایران ادا کرد. نمی‌توانیم این مدال را متعلق به یک فرد یا گروه خاصی بدانیم، این مدال متعلق به جامعه بزرگ کاراته ایران است.»

**حسرت مدال**

کاراته بانوان برای کسب سهمیه سوم تلاش می‌کرد که در نهایت زینتا علیپور نتوانست المپیکی شود. با این حال انتظار می‌رفت حمیده عباسعلی و سارا بهمینار نخستین مدال اوران کاراته در بخش بانوان لقب گیرند، اما عباسعلی کاپیتان تیم با آسیب‌دیدگی به سکوترسدید و علیپور هم موفق به صعود به دور حرفی نبود. علاوه بر این انتقادهای زیادی از سمانه خوش‌قدم، سرمری تیم بانوان مطرح است و رئیس فدراسیون کاراته نیز به این موضوع اشاره کرده است. حسن طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه انتظار از تیم بانوان بیشتر بود، گفت: «حمیده عباسعلی یکی از حتمکن‌ترین ورزشکاران کاراته بانوان ایران است، او شایسته حضور در فینال بود، اما مصدومیت مانع این اتفاق شد. به هر حال تجربه حضور بانوان در میادین بین‌المللی از آقایان کمتر است. حق حمیده عباسعلی حضور در فینال بود، اما نتوانست از نتیجه‌ها استفاده کند. اینکه این ورزشکار در چه شرایطی قرار داشت و چه عواملی در باخت او دخیل بود، بحث مفصلی است که نمی‌خواهم به آن وارد شوم. در هفته پیش‌رو با هدف ارزیابی نتایج تیم ملی جشنواره را بر گزار می‌کنیم و ارزیابی دقیقی از عملکرد کاراته‌کاها خواهیم داشت. باید نقاط ضعف را پوشش دهیم و نقاط قوت را تقویت کنیم تا برای رقابت‌های آینده مخصوصاً مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا به بهترین نتایج برسیم.»

یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ | ۶ محرم ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۲۸۰

## ورزش‌رشر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۲۹



## نگاهی به وضعیت اردوهای آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران و حریفانش در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی دست‌روی دست گذاشتن ما هم‌زمان با اردوهای رقبا

**گزارش**
**سعید احمدیان**

نهایی انتخابی جام جهانی در شرایطی همچنان خبری از آغاز تمرینات تیم ملی فوتبال نیست که دیگر همگروه‌های ایران اردوهای شان را شروع کرده‌اند.

شهریور که برسد رنگ آغاز مرد حله دوم و نهایی انتخابی جام جهانی قطر ناختم می‌شود، یعنی کمتر از سه هفته دیگر تیم ملی فوتبال در اولین رقابت روز ۱۱ شهریور در ورزشگاه آزادی میزبان سوریه خواهد بود. در گزارشی به بررسی وضعیت اردوها و بازی‌های تدارکاتی تیم‌های گروه A انتخابی جام جهانی پرداخته‌ایم. گروهی که ایران با کره جنوبی،

امارات، عراق، سوریه و لبنان هم‌گروه است. **ایران: اردوی دقیقه‌نودی** در حالی لیگ ایران هشتم مرداد به پایان رسید که با وجود فرصت کوتاهی که تا ۱۱ شهریور و بازی با سوریه در شروع تیم ایران در مرحله انتخابی جام جهانی مانده، خبری از برپایی اردوی تیم ملی نیست و اسکوچیچ با وجود بازگشت به ایران، این روزها بیشتر زمانش را در دفتر کارش در آکادمی ملی فوتبال سپری می‌کند.

البته با توجه به اینکه اسلکت اصلی تیم ملی فوتبال از لژیونرها تشکیل می‌دهند و با توجه به اینکه باشگاه‌های اروپایی تنها در فیدای‌ها و تنها سه روز در حالی لیگ کره هم رویه‌روست. کی‌لیگ یا همان لیگ کره هفته‌های پایانی اش را سپری می‌کند و این مسئله باعث شده دست بنبوی بر تعالی برای برگزاری یک کمپ داخلی هم بسته باشد. با این شرایط، کره‌ای‌ها هم مانند ما با کمترین زمان برای آماده‌سازی جهت رقابت‌های مرحله نهایی آماده خواهند شد تا در اولین بازی ۱۱ شهریور مقابل عراق قرار بگیرند.

**امارات: استارت با مرد هلندی**

اماراتی‌ها برخلاف ایران و کره از ۱۵ مرداد اولین اردوی آماده‌گی‌شان را در سررستان آغاز کردند. اردویی که روز جمعه به پایان رسید و ملی‌پوشان اماراتی به تیم‌های باشگاهی‌شان برای بازی در لیگ ملحق شدند. لیگ امارات از پنج‌شنبه آینده آغاز می‌شود و پس از برگزاری دو هفته به دلیل رقابت امارات در انتخابی جام جهانی متوقف خواهد شد.

طبق برنامه فان ماریسک، اردوی بعدی امارات از روز چهارم شهریور آغاز می‌شود تا با شاگردانش را برای نخستین بازی در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که ۱۱ شهریور با لبنان در ورزشگاه

زعبیل برگزار می‌شود، آماده کند.

**عراق؛ فرصت‌سوزی نگرند**

عراقی‌ها که ۹ مرداد پس از شایعات مختلفی که درباره حضور کی‌روش در این کشور به گوش می‌رسید، دیک اردو کات هلندی را به عنوان سرمری جدیدشان و جانسنین کاتنج معرفی کردند، زمان را در دست ندادند و اردوهای‌شان برای انتخابی جام جهانی را آغاز کرده‌اند. عراقی‌ها اولین اردوی‌شان را در مالاکا اسپانیا برپا کرده‌اند. آنها در این اردو پس از تساوی بدون گل مقابل آلتنلیکو پالیارس اسپانیا، امروز مقابل العربی قطر قرار می‌گیرند. با این بسازی اردوی عراق در اسپانیا به پایان می‌رسد و این تیم در ادامه برای برگزاری یک اردوی ۱۰ روزه راهی ترکیه می‌شود.

**پیک پنجم اوج گیری**
کرونا حالا بیشتر از هر زمان دیگری همه چیز و هم‌کم را تهدید می‌کند.

پیک پنجم در آستانه اعزام کاروان ورزشکاران پارالمپیک باعث شده نگرانی‌های بیشتر از قبل حول اردوهای تیم‌های ملی بچرخد. این نگرانی با اعلام جواب مثبت دو والیبالیست کاروان پارالمپیک جدی‌تر از قبل هم شده است. هادی رضایی، سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با اعلام این خبر گفت: «به جز مثبت شدن تست کرونا یکی از ملی‌پوشان والیبالیست‌ها که در حال حاضر ۱۵ روز در قرنطینه خانگی بسر می‌برد و هنوز هم تست وی مثبت است، متأسفانه تست یکی دیگر از ملی‌پوشان والیبالیست‌ها نیز مثبت شده و تقریباً شش روز است که در قرنطینه بسر می‌برد. با توجه به اینکه هر دو ملی‌پوش از بازیکنان اصلی والیبالیست هستند، امیدواریم تست هر دو بازیکن تا قبل از اعزام تیم ملی والیبالیست‌ها به ورزشکاران و گروه اعزامی تست کرونا گرفته می‌شود.»

## کم‌نیارودم، غافلگیر شدم

برای کسب مدال طلایش از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی کرده بودیم، ولی نشد که دومین طلای المپیکش را بگیرد. هرچه نایبه‌های یابانی کشتی فینال در ریو به سوشد تمام شد در توکیو این اتفاق بر عکس رخ داد تا دستت جوان اول کشتی ایران از دومین طلای المپیک و تاریخ‌سازی در کشتی ایران دور بماند. فقط ۱۴ ثانیه کم آورد و غافلگیر شد مقابل تیلور امریکایی. حسن یزدانی از هلمبر لحظه بعد از کشتی هم دنبال توجیه نبود و شکست را پذیرفت، شکست تلخی که برای همه ناراحت‌کننده بود. با این حال یزدانی قهرمان و بهلولان کشتی ایران است و مردم هم در استقبال از او ثابت کردند که برای نقره او هم به اندازه طلای ارزش‌قلانند. یزدانی میدان‌های دیگری را هم مقابل تیلور در پیش دارد و حتماً اتفاقی را که در توکیو رخ داد جبران خواهد کرد. یزدانی درباره آن لحظات سخت اینگونه می‌گوید: «دنبال توجیه باختم نیستم، اما در آن لحظه کفشم‌روی تشک گیر کرد و تعادل‌م را از دست‌دام. همین باعث شد خاک شوم و در لحظات پایانی امتیاز از دست‌بدهم، به هیچ عنوان نفسم کم نیارود بودم و تمام توان روی تشک حاضر بودم. فقط همین اتفاق باعث شد که خاک شوم.»

## فوتاب



### استارت رئال با تمریناتی شبیه به شکنجه

بازگشت آنجلوتی به رئال می‌تواند با پایان دوران مصدومیت‌های مکرر در این تیم به همراه باشد، چراکه سرمری جدید کپکشان‌ها نامی آشنا در کنار خود دارد. آنتونیو پینتوس، بدنسازی که معروف است به استفاده از متدهای خاص در آماده‌سازی بازیکنان و یکی از عوام قهرمانی سال گذشته اینتر بود. بدنساز جدید سفیدپوشان مادریدی برای شبیه‌سازی شرایط رقاع با استفاده از ماسک‌های هیپوکسی که میزان اکسیژن ورودی و خروجی را تنظیم می‌کند، سعی دارد با کاهش اکسیژن در تمرینات ظرفیت ریه، آستانه بی‌هوای، حداکثر مصرف اکسیژن، تولید انرژی و استقامت جسمی و روحی بازیکنان را بالا ببرد و آنها را برای ماراثن سخت لالیگا آماده کند.

## اسکاتلند

دنیاحیدری

### آنچه را کاشتیم برداشت کردیم!

خروج احسان حدادی از رنکینگ فدراسیون جهانی بیش از آنکه شوکی برای دومیدانی باشد، تلنگری جدی به ورزش ایران است که آنچه را برداشت کرده، پیش‌تر کاشته بود.

در اصل مسئله‌نگران‌کننده امروز نه خارج شدن قهرمان بر تاپ‌دیسک آسیا از رنکینگ جدید فدراسیون جهانی که نگرش مسئولان ورزش کشور است که باعث شدند بارها شاهد ناکامی استعدادهای موفق و امتحان پس‌داده‌ای باشیم که به جای ادامه مسیر موفقیت در سراسر شبی سقوط قرار گرفتند.

بی‌شک هرگونه انتقادی در این راستا با واکنش شدید آقایان مواجه می‌شود که حداقل برای احسان حدادی خوب هزینه و خرج شد. صداپلنته که برای این مورد خاص هزینه‌های بسیاری شده، اما هر هزینه کردی به معنای خوب بودن نیست و خوب هزینه شدن زمانی است که این کار به صورت اصولی انجام شود و صرف هزینه کردن نمی‌توان ادعایی در خصوص خوب بودن کار انجام شده، داشت.

حدادی، مردنقره‌ای دوومیدانی ایران در المپیک لندن بعداز آن موفقیت که تصور می‌شد شرعی‌گی برای گام برداشتن دوومیدانی ایران در مسیر موفقیت است دیگر نتوانست توانایی‌هایش را انطور که باید و شاید به معرض نمایش بگذارد و نه فقط در ریو که در توکیو هم ناکام ماند، آن هم با وجود برگزاری اردوهای تدارکاتی و برخورداری از امکاناتی که بسیاری از المپیکی‌ها حتی خوابش را هم نمی‌دیدند، اما چه می‌شود که نفر اول المپیک لندن با مرد طلایی ریو (کیانوش رستمی) در ادامه به جای پیشرفت چنان پسرقت می‌کنند که اولی دو المپیک را با دست خالی پشتست سر می‌گذارند و آن دیگری این‌بار حتی موفق به کسب سهمیه هم نمی‌شود.

ساده‌لوحانه است که ورزشکاران را مقصر اول و آخر این موفقیت‌ها بدانیم یا تمام تقصیرات را گردن کادر فنی بیندازیم. مسئله مهم عدم مدیریت درست و نداشتن برنامه‌ریزی اصولی و حساب شده است. یکی از مهم‌ترین موارد در این بین مسئله روحی روانی ورزشکاران، به خصوص در میدان‌های روحی بغرنجی که با آن هم دست‌وپا می‌کنند. مهم‌ی است که در ورزش ایران هرگز به شکلی که باید بدان نگاه نشده و نهایتاً شخصی را به عنوان روانشناس در کل کاروان با اطراف تمام نفراتی که برای کسب سهمیه تلاش می‌کردند شاهد بودیم که کوچک‌ترین شایه‌تی به روانشناسی که باید از روحیات ورزشکاران در چنین‌آگه‌ها منتقد و تدارک‌ها در مسیر رسیدن به اهداف‌شان یاری کند نداشته‌است. شخصی که کارش در نهایت به گرفتن یکی، دو تست کتبی و سطحی خلاصه شده است که اگر غیر از این بود

بازها و بارها در خلال رقابت‌ها با بعد از آن شاهد گلاجه ورزشکاران از نقره‌رندن و طلای ریو غمور و خودترگینی‌را می‌شد به وضوح در رفتار و گفتار احسان حدادی و کیانوش رستمی دید. ورزشکارانی که بدون شک تنها ورزشکاران باقی‌سایر کوش‌ورزش‌نیان هستند و نمونه‌هایی آن را در دنیا را می‌توان به وفور یافت، اما مسئله مدیریت این ورزشکاران است تا بتوانند با ذهنی درست، مسیر موفقیت‌های خود را تکمیل کنند، اما آیا انطور که باید یا آنها رفتار شد با روش‌هایی غیر اصولی و غیر کارشناسانه این دو ورزشکار به سمت ناکامی سوق داده شدند.

مشت‌نمونه‌خورا است وحدادی و رستمی تنها نمونه‌های این ورزشکاران موفق ایران هستند که در حالی موفق‌ند به برخورد و مدیریت درست به جای پیشرفت، پسرقت کرده و ورزش کشور را از رسیدن به موفقیت محروم کردند. می‌توان امروز حدادی را سبیل انتقادات قرار داد که با وجود آن همه خرجی که برای او شده، نه فقط در توکیو ناکام ماند که از رنکینگ هم خارج شد. این آماده‌لوحانه‌ترین کار است. سرکش شدن ورزشکاران حتی مقهور غرور شدن او بعداز کسب یک موفقیت اتفاق عجیب و دور از انتظار نیست.

ورزشکاران بسیاری را بی‌ثمر گذاشته‌اند. بعد از نقره‌رندن و طلای ریو غمور و خودترگینی‌را می‌شد به وضوح در رفتار و گفتار احسان حدادی و کیانوش رستمی دید. ورزشکارانی که بدون شک تنها ورزشکاران باقی‌سایر کوش‌ورزش‌نیان هستند و نمونه‌هایی آن را در دنیا را می‌توان به وفور یافت، اما مسئله مدیریت این ورزشکاران است تا بتوانند با ذهنی درست، مسیر موفقیت‌های خود را تکمیل کنند، اما آیا انطور که باید یا آنها رفتار شد با روش‌هایی غیر اصولی و غیر کارشناسانه این دو ورزشکار به سمت ناکامی سوق داده شدند.

مشت‌نمونه‌خورا است وحدادی و رستمی تنها نمونه‌های این ورزشکاران موفق ایران هستند که در حالی موفق‌ند به برخورد و مدیریت درست به جای پیشرفت، پسرقت کرده و ورزش کشور را از رسیدن به موفقیت محروم کردند.

می‌توان امروز حدادی را سبیل انتقادات قرار داد که با وجود آن همه خرجی که برای او شده، نه فقط در توکیو ناکام ماند که از رنکینگ هم خارج شد. این آماده‌لوحانه‌ترین کار است. سرکش شدن ورزشکاران حتی مقهور غرور شدن او بعداز کسب یک موفقیت اتفاق عجیب و دور از انتظار نیست.

<b>نوبت اول</b>
<p><b>آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای</b></p> <p>شهرداری اسلامی‌شهر در نظر دارد به استناد مجوزشماره ۱۶۹۸/۵/۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۸ کشورای محترم اسلامی شهرنرسبت به واگذاری و تعداد ۱۷ دستگاه اتوبوس شهری باسازاری شده مشتمل بر پنج دستگاه اتوبوس مدل شهاب و ۱۲ دستگاه اتوبوس مدل بنز ۴۵۷ سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر به اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدوینسبیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد به اداره قراردادهای شهرداری اسلامی‌شهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت دریافت اسناد به پیشنهادات متعلقه تا ۱۰ روز پس از آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه کارشناسی درج آگهی در روزنامه و چاپ بنر به عهده برنده مزایده عمومی می‌باشد.</p> <p>۱- مبلغ پایه کارشناسی تعداد ۱۷ دستگاه اتوبوس شهری: ۰۰۰/۰۰۰/۹۲/۴ریال</p> <p>۲- مبلغ سیصد شرتکت در مزایده: ۵درصدمت کارشناسی هر دستگاه اتوبوس یا اتوبوس‌ها</p> <p>۳- به پیشنهادات مشروطه، مخدوش، فاقد سبرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>۴- شهرداری در رد یا قبول یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.</p> <p>۵- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آن‌ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.</p> <p>۶- سایر شرایط در اسنادمزایده درج گردیده است.</p> <p>۷- اول‌آول: ۱۴۰۰/۵/۲۳ ۸- چاپ دوم: ۱۴۰۰/۵/۲۳</p> <p>۹- مهلت دریافت اسناد مزایده: مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۳ الی ۱۴۰۰/۶/۱۰</p> <p>۱۰- مهلت تحویل اسناد مزایده: ۱۴۰۰/۶/۱۳</p> <p>۱۱- جلسه کمیسیون عالی معاملات: ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۴</p>
<p><b>محسن حمیدی – سرپرست شهرداری اسلامی‌شهر</b></p>